Gminy Pawłowice, dla których nadano nazwy dróg i ulic uchwałami Rady Gminy Pawłowice. Na podstawie 

Uchwały Rady Gminy Pawłowice Nr X/126/2011 z dnia 27 września 2011 roku Strony zawierają 

porozumienie o następującej treści:  

§ 1. Gmina udziela pomocy finansowej z budżetu na rok 2011 Starostwu w wysokości 1.500,00 zł. 

(słownie: tysiąc pięćset złotych, zero groszy) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wyprodukowania praw 

jazdy i dowodów rejestracyjnych wraz ze znakami legalizacyjnymi przez Polską Wytwórnię Papierów 

Wartościowych dla mieszkańców Gminy Pawłowice, którym na podstawie uchwał Rady Gminy Pawłowice: